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Päätösehdotus  Laukaan vapaa-aikapalvelut lainaa liitteenä olevat välineet Väentupa ry:lle 

lainaamo/vuokraamotoimintaan toistaiseksi voimassa olevalla 
yhteistyösopimuksella. 

 
Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Laukaan vapaa-aikapalveluilla on käytössä erilaisia vuokravälineitä, joiden 

hinnoista on aiemmin päättänyt sivistyslautakunta. Työpajatoiminnan 
loppumisen ja Vattipajan lakkauttamisen myötä vapaa-aikapalveluilla ei 
enää ole resursseja jatkaa vuokraamotoimintaa. Välineet ovat kuitenkin 
edelleen käyttökelpoisia ja yleisesti hyödyllisiä kuntalaisille ja 
yhdistystoimintaan. Taloudellisesti vuokraamotoiminnasta ei vapaa-
aikapalveluille ole tullut isoa tuottoa, mutta toiminnallisesti välineet on 
koettu hyödylliseksi esimerkiksi erilaisten tapahtumien järjestämisessä 
(esimerkiksi pomppulinna, äänentoistolaite) tai kuntalaisten hyvinvoinnin 
edistämisessä (esimerkiksi kanootit, polkuautot). Myös kuntalaisilta on 
tullut aloitteita välineiden paremmasta hyödyntämisestä, vuokraamisen 
laajentamisesta ja lainaamisen mahdollistamisesta. 

  
Vapaa-aikapalvelut on neuvotellut Väentupa ry:llä meneillään olevan 
Hyvän Huomisen Kylät -hankkeen (”Älykkäät Kylät”) kanssa yhteistyöstä 
välineiden vuokraamo-/lainaamotoimintaan. Väentupa ry on Laukaassa 
toimiva kristillinen yhdistys, jonka keskiössä on päihde- ja 
mielenterveyskuntoutustyö. Myös Väentuvalle tulleissa palautteissa on 
noussut esille kuntalaisten tarve ja toive yhteiselle lainaamolle. Väentuvan 
uudessa hankkeessa toteutetaan lainaamotoimintamalli, joka mahdollistaa 
erilaisten välineiden ja laitteiden vuokraamisen kuntalaisten yhteiseen 
käyttöön ja sen myötä syntyy pysyvä ja maksuton kaikkia kuntalaisia 
palveleva lainaamomalli, joka edistää kiertotaloutta, yhteisöllisyyttä ja 
kestävää kulutusta.  
 
Laukaan vapaa-aikapalvelut luovuttaa sen omistamat vuokravälineet 
(luettelo liitteessä 1) luovutushetken mukaisessa kunnossa. Väentuvan 
hankkeen lainaamo-/vuokraamotoimintaan. Välineiden omistajuus säilyy 
edelleen vapaa-aikapalveluilla. Väentupa vastaa välineiden 
lainaamisesta/vuokraamisesta kuntalaisille, huoltamisesta sekä siitä, että 
välineet ovat käyttökelpoisia ja turvallisia.  
 
Lainaamo/vuokraamotoiminnasta ei makseta Väentuvalle korvauksia. 
Väentupa voi määritellä välineiden mahdolliset vuokrahinnat ja saa 
vuokratulot oman toiminnan kehittämiseen. Yhteistyö jatkuu toistaiseksi 
voimassa olevalla sopimuksella ja se voidaan päättää kuukauden 
irtisanomisajalla. Kunta saa varaamalla käyttää kaikkia omistamiaan 
välineitä edelleen maksuttomasti. Yhteistyösopimus laaditaan erikseen.  
 



Vuokravälineistön yhteistyösopimuksella tai lainaamo-
/vuokraamotoiminnalla ei ole taloudellisia vaikutuksia vapaa-
aikapalveluiden budjettiin.  

  
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
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